
 

Pytania do Inwestora: 

1. W rysunku K-9 zbr ścian piwnic jest za mała ilość ścian . Zliczając z tego rysunku jest 

łącznie wszystkich ok. 34mb a licząc z rzutu po obrysie piwnicy jest tam ok.68mb 

samych ścian zewnętrznych. Proszę o weryfikację ilości ścian na rysunku K-9.  

ODPOWIEDŹ: Wszystkie rysunki należy rozpatrywać łącznie z opisem i dokumentacją 

branżową. Niezbędną ilość ścian potrzebną do wykonania budynku należy określić na 

podstawie dokumentacji. 

2. W jaki sposób ma być wykonana przerwa technologiczna pomiędzy betonem C30/37 a 

C50/60 przy głowicach stropu?. Rys K-11_R2 nad parterem. 

ODPOWIEDŹ: Roboty betonowe należy prowadzić zgodnie z Warunkami 

Technicznymi oraz technologią betonowania. 

3. Czy w podanej akustyce jest już wzięty pod uwagę nawiewnik i podano parametr już 

dla okna szczelnego bez nawiewnika? 

ODPOWIEDŹ: W zestawieniu okien - w pozycji “izolacyjność akustyczna” podano 

izolacyjność akustyczną przegrody złożonej z szyby, skrzydła i ościeżnicy. Jeżeli ta 

przegroda (okno) wyposażona jest w nawiewnik  ( co określono w odrębnej pozycji) to 

izolacyjność nawiewnika należy  przyjąć zgodnie z parametrami podanymi w 

zestawieniu nawiewników. 

4. Czy szklenie P2 stosować we wszystkich fixach od wewnątrz czy tylko w tych 

znajdujących się do 110 cm? Czy ze względu na podział poprzeczką skrzydeł, również 

w kwaterach otwieranych stosować szybę P2 poniżej 110cm od poziomu posadzki? To 

odnosi się raczej do cz.2 zestawienia, ponieważ w 1 nie ma tych podziałów w oknach 

wysokich oraz szyby fix z P2 są podpisane. 

ODPOWIEDŹ: Szkło klasy P2A należy wykonać zgodnie z rysunkiem Zestawiania 

Okien i Nawiewników. 

5. Proszę o informację jak ma być drabina na dach. Stalowa czy aluminiowa i jaka 

powłoka wykończenia? 

ODPOWIEDŹ: Drabina stalowa w kolorystyce balustrad klatki schodowej.  

6. Proszę o informację jaki jest sposób mocowania szkła w balustradach balkonowych i 

jakie jest położenie szkła w balustradzie oddzielającej dwa różne balkony względem osi 

balustrady? 



ODPOWIEDŹ: Zgodnie z rysunkami Zestawienia Balustrad wykonawca powinien 

przedstawić nadzorowi autorskiemu rysunki warsztatowe popisane przez uprawnianego 

konstruktora. Ponadto zgodnie z informacją zawartą na rysunkach „mocowanie szkła 

systemowe do ramy balustrady, wg rysunków producenta”. 

 


